

Robin Jeppesen Holding ApS
Ådalsvænget 12, 7441 Bording

CVR-nr. 35 67 18 97

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020

Robin Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robin Jeppesen Holding ApS Ådalsvænget 12 7441 Bording
	CVR-nr.: 35 67 18 97
	Stiftet: 26. februar 2014
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Robin Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Dansk Outlet Ikast ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.751	-7.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	393.320	373.821
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.806</u>	<u>-14.204</u>
Resultat før skat	342.763	351.867
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>342.763</u>	<u>351.867</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.190	373.821
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	105.973	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-21.954</u>
Disponeret i alt	<u>342.763</u>	<u>351.867</u>

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.570.576	1.569.256
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.570.576</u>	<u>1.569.256</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.570.576</u>	<u>1.569.256</u>
	Aktiver i alt	<u>1.570.576</u>	<u>1.569.256</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	690.576	672.386
4	Overført resultat	76.924	-29.049
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	Egenkapital i alt	<u>928.100</u>	<u>693.337</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gældsbrief	388.089	388.089
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.089</u>	<u>388.089</u>
	Gæld til pengeinstitutter	167.752	428.036
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.625	4.750
	Anden gæld	75.010	55.044
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.387</u>	<u>487.830</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>642.476</u>	<u>875.919</u>
	Passiver i alt	<u>1.570.576</u>	<u>1.569.256</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	880.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	800.000
Kostpris 31. december	880.000	880.000
Opskrivninger 1. januar	728.065	315.435
Årets resultat	432.129	412.630
Modtaget udbytte	-392.000	0
Opskrivninger 31. december	768.194	728.065
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-38.809	0
Årets afskrivninger på goodwill	-38.809	-38.809
Afskrivninger på goodwill 31. december	-77.618	-38.809
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.570.576	1.569.256
I regnskabsposten indgår goodwill med	310.471	349.280
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	388.089
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Outlet Ikast ApS	Ikast-Brande	49 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	672.386	298.565
Resultatandel	18.190	373.821
	690.576	672.386

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-29.049	-7.095
Årets overførte overskud	105.973	-21.954
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-108.000</u>	<u>0</u>
	<u>76.924</u>	<u>-29.049</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<u>110.600</u>	<u>0</u>
6. Gældsbev		
Gældsbev i alt	388.089	388.089
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsbev i alt	<u>388.089</u>	<u>388.089</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 20 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2019.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		